Cleostrata. Pardalisca ancilla.

**O**bsignate cellas. refer te anulum ad me.  
 Ego huc transeo in proximum  
 Ad meā vicinā. vir si quid volet me: facite hinc me accersatis.  
 Pa. Prandium iusserat senex sibi parari. Cl. sta. tace. atq; abi.  
 Neq; paro: neq; hodie coq̄tur: qñ is mihi & filio aduersatur suo  
 Animi amorisq; causa sui. flagitiū illud hominis. ego illū fame:  
 Ego illum siti. maledictis. malefactis amatorē vlciscar.  
 Ego illū probe incōmodis dictis angā: faciā vt̄ p̄inde est dignus:  
 Vitā colat acherūtis pabulū. flagitium psequēte. stabulū neqtie.  
 Nūc hinc meas fortunas eo questū ad vicinas. sed foris cōcrepuit.  
 Atq; eia ipsa ecclā egreditur foras. ne pol hoc p̄ tēpus iter incepi:

Mirena. Cleostrata.

**S**equimini comites in proximum me huc.  
 Heus vos equis hęc que loquar audit:  
 Ego hic ero: vir si aut quispiā queret. nā vbi domi sola sum:  
 Sopor manus caluatur. iussin colum ferri mihi? Cl. mirina salue.  
 Mi. Salue me castor. Cl. sed quid tu es tristis amabo? (per est.  
 Mi. Ita solēt oēs q̄ sūt male nupte: domi & foris egre qd sit satis se

Nā ego ibā ad te. Cl. ædepol ego istuc ad te. sed quid est quod tuo  
 Nunc animo ægre est? nā quod tibi ægre: idem mihi est diuidere.  
 Mi. Credo cæstor. nā vicinā neminem amo merito magis q̄ te:  
 Nec quoi plura sunt mihi quæ ego velim. Cl. amo te: atq;  
 Istuc expecto scire qd est. Mi. vir me hēt pessimis despiciatā modis.  
 Nec mihi ius meū obtinēdi optio est. Cl. hoc qd est? dic idē hoc  
 Obsecro: nā pol haud satis meo corde accepi querelas tuas.  
 Mi. Vir me habet pessimis despiciatā modis. (ud q̄unt.  
 Cl. Mira sūt vera si p̄dicas. nā viri ius suū ad mulieres obtiere ha  
 Mi. Quin mihi ancillulā in gratis postulat: quæ mea est: q̄ meo  
 Educata sumptu fiet: villico suo se dare: sed ipsus eā amat.  
 Cl. Obsecro tace. nā nunc hīc licet dicere nos sumus. Mi. ita ē.  
 Cl. Vnde ea tibi est: nā peculi probam nihil habere addeceat  
 Clam viro: & quæ habet partum ei haud commodi est  
 Quin vero aut subtrahat: aut stupro inuenerit.  
 Hoc viri censeo esse omne quidquid tuum est.  
 Mi. Tu quidem aduersum tuam amicam omnia loqueris.  
 Cl. Tace sis stulta: & mihi auscultata. nolī sis tu illi aduersari.  
 Sine amet. sine qd libet: id faciat. quādo tibi nūl domi deliquim.  
 Mi. Satin sana es: nā tu qdē aduersus tuā istā re loq̄re. Cl. inspicēs  
 Semper tu huic verbo vitato ab tuo viro. ~~Et~~ tu verbo?  
 Cl. I foras. Mi. mulier es. tace. Cl. quid ē hem quis est quē vides?  
 Mi. Vir eccū it intro. abi. ad propa. age amabo impetras. a beo.  
 Cl. Mox magis quum ocium mihi & tibi erit: igitur tecū loquar.  
 Nunc vale. Mi. valeas.